Ingekomen stukken oktober 2016

Nr

A-01
A-02
A-03

B-01

B-02

B-03
B-04

c-01

G-01

Onderwerp

Modelverordening ex artikel 212 Gemeentewet
Commissievergadering Fysiek Domein 20161004

Gesprek na commissievergadering Fysiek Domein - 20161004
Voorstel: stukken A-01 t/m A-03 ter kennisname

Bezwaren over stoplichtenmodel in relatie tot Greif - 20161007

Sjoemelhout (NRC-column 20161014)

Bp Landelijk Gebied West, 1e herziening

Huisdieren en vuurwerkvrije zones

Voorstel: de stukken B-01 t/m B-04 ter kennisname; behandeling door college van B&W

Integriteit wethouder Van der Horst
Voorstel: het stuk C-01 ter kennisname; behandeling door burgemeester

Gemeenschappelijke regelingen:
2e Begrotingswijziging 2016
Voorstel: het stuk G-01 ter kennisname; behandeling door college van B&W

Raad 15 november 2016

Afzender
VNG

Mr. B. Baas
Mr. B. Baas

Mw. E. Reijnders mede namens meedere bewoners
Vreeland

B. Dijk

Raad van State

H. van Roon

Mr. B. Baas

GGD regio Utrecht

Bestemd voor archief
gemeente Stichtse Vecht

Raad Nr. @9
15 Nov. 2016

Conform besioten
De ariffier,



Ingekomen stukken november 2016

Nr

A-01

A-02

A-03

A-04

A-05

B-01

B-02

C-01

C-02
C-03
C-04

G-01

G-02

Het stoken van hout noodzakelijke bron voor hernieuwbare energie
Rookoverlast
VNG-Denktank Werkboek 2016 en jaarbericht 2016

Locoo-initiatief voor gemeenten
Vogelopvang in de provincie Utrecht
Voorstel: stukken A-01 t/m A-05 ter kennisname

Klacht tegen adviseur Water, Groen en Spelen inzake speelplaatsenbeleid
Voorstel: het stuk B-01 ter kennisname; behandeling door college van B&W

Brief wethouder inzake neerleggen functie
Voorstel: het stuk B-2; behandeling door gemeenteraad

Zienswijze Bp Het Vierde Kwadrant Kockengen

Aanvulling op zienswijze Het Vierde Kwadrant Kockengen

Zienswijze Bp Het Vierde Kwadrant Kockengen. pdf

Aanvulling op zienswijze herziening Bp Maarsseveense Plassen e.o.

Voorstel: de stukken C-01 t/m C-04 ter kennisname; voor advies naar college van B&W

Voortgang liquidatie Bestuur Regio Utrecht (BRU)
Voorstel: het stuk G-01 ter kennisname

Zienswijzen tegen ontwerpkadernota 2018 OdrU
Voorstel: het stuk G-02 ter kennisname; behandeling door college van B&W

Raad

Afzender

B. Boonstra

B. Boonstra

Vereniging van Nederlandse Gemeenten (VNG)

A. van den Beukel

SP-fractie Utrecht

A. Nooitgedagt

V. van der Horst

Diverse bewoners Roerdomp en Waterlelie te
Kockengen

R. Hoogendoorn

A. van Wageningen-Groenendijk

T. de Graaf

Bestuur Regio Utrecht (BRU)

Gemeente Stichtse Vecht Bestemd voor archief
gemeente Stichtse Vecht
V4
Raad Nr. b.b

13 NOV. 2016
Conform besioten
De ariffier.



